
Smashit Foundation INCI lista: 
 

Vad är INCI?
INCI är förkortning för The International Nomenclature of Cosmetic Ingredients. Alla kosmetiska konsumentprodukter inom EU 
måste innehållsdeklareras enligt INCI-systemet. Ingredienserna måste för varje produkt anges i mängdordning. Tack vare 
INCI-systemet är det möjligt att identifiera exakt de ämnen som ingår i produkten. Detta är ytterst viktigt inte bara för allergiker, 
utan även för var och en som vill veta vilka ämnen man låter sin hud komma i kontakt med.

Micro-mineralpigment: 
Foundationen innehåller mikro mineralpigment och skiljer sig från traditionell kosmetika som ofta är tillförd konstgjorda medel, 
alkohol, petrokemiska produkter och irriterande material, vilket i sin tur lätt orsakar allergi, mikro-mineralpigment är vänliga 
mot huden och orsakar sällan allergi. Micro-mineralpigmenten i Smashit foundation innehåller inte fett och lägger sig enbart 
på hudens yttersta lager, överhuden (epidermis). För att rengöra ansiktet behöver man bara tvätta ansiktet med vanlig rengö-
ringslotion, behöver inte använda andra speciella rengöringsprodukter för att ta bort foundationen. Micro-mineralpigmenten är 
mindre än 1 mikrometer (micron), pulvret är mycket fint, pelletena är homogena. Är pelletena homogena gör det att färgen blir 
jämn med mycket god effekt. Mineralpigmenten i foundationen stoppar inte igen porerna utan låter din hud fritt andas den friska 
luften. 

Tridecyl Neopentanoate: 
Är en fuktighetsbevarande ingrediens. INCI: Tridecyl Neopentanoate 

Solrosolja: 
Extrakt från solros vilket tas lätt upp av huden och tillför näring samt stimulerar blodflödet. Gör att huden känns lätt. 
INCI: Helianthus oil

Acerola Körsbär Extrakt: 
Mycket rikt på C-vitamin, som kan stimulera syntesen av kollagen. INCI: Acerola Cherry Extract

Hyaluronsyra: 
Finns i huden och andra organismer. Det är en naturlig biologisk ingrediens vilken har extremt bra återfuktande funktion, in-
ternationellt kallas den för den ideala naturliga fuktgivande ingrediensen. Bildar en skyddande film på huden och gör att huden 
blir mjuk och fuktig samt skyddar huden från yttre bakterier, damm och ultraviolett strålning. De små molekylära hyaluronsyre 
partiklarna kan genomtränga dermis (läderhuden), ökar blodcirkulationen, förbättrad intermediär metabolism, reducerar rynkor, 
kan öka hudens elasticitet, gör att huden åldras långsammare. INCI: Hyaluronsyra 

Sodium PCA: 
Naturligt återfuktande ingrediens som balanserar olja och vatten med god effekt. Sodium PCA, annars känd som natriumsaltet 
av pyrrolidon kolsyra, är en fuktighetsbevarande ingrediens som naturligt förekommer i huden. Det är ett derivat av aminosyror 
som är mycket vatten absorberande. Det är också hygroskopiskt, vilket innebär att det absorberar fukt från luften. Sodium PCA 
ger fukt till hår och hud och används framför allt som ingrediens i hudkräm. Sodium PCA är icke-irriterande på hud och ögon, 
icke-komedogent och är vatten och etanol lösligt. Det är inte lösligt i oljor. Sodium PCA finns i en mängd olika produkter för hud 
och hår, från lotioner, läppstift, foundations och schampo, krämer och geler. INCI: Sodium PCA 

Glukosoxidas: 
Förutom syre den närande ingrediensen. Förhindrar försämrad effektivt av produktens övriga ingredienser. 
INCI: Glukosoxidas 

Silk Amino Acid: 
Silk aminosyror ger näring åt huden, lägger en sammetslen touch till kosmetika och hjälper till att förhindra uttorkning av huden. 
Silk aminosyror ger huden en mycket mjuk och sammetslen känsla när den används i en kosmetisk produkt och har några ut-
märkta vatten-bindande egenskaper. Silk aminosyror (silke proteiner) har också en viss antioxidant effekt.
INCI: Silk Amino Acid 

Lauroyl lysin: 
Lauroyl lysin är en aminosyra som härrör från kokosolja. Lysin är en aminosyra som finns i växter, mest rikligt i baljväxter och 
lysin är också naturligt i mänskliga celler.  Kemiskt sett är ”Lauroyl lysin” laurinsyra och lysin HCl. Det är en vit, fast produkt som 
sedan torkas och används för att skapa ”silkeslen känsla” i smink och hudvård. Lauroyl lysin används också som 
konserveringsmedel för sina anti-mikrobiella egenskaper och är en nödvändig ingrediens för att skapa kollagen.
INCI: Lauroyl Lysin

Solskydd:
En blandning av extrakt från Rosmarin, Lakrits och Ginseng bildar ett naturligt solskydd motsvarande solskyddsfaktor 6-7 pro-
cent.

Rosmarin INCI: Rosmarinus Officinalis.
Licorice INCI: Glycyrrhiza Glabra Root Extract.
Ginseng INCI: Panax Ginseng Root Extract.
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